

**MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA**Compras e Contratos
Relatório de Vencedores Q.C.P

Pág 1 / 6

Relatório de Vencedores

Com base na lei 8.666/93, alterada pela lei 8.883/94, torna-se público o resultado referente a licitação:

Concorrência Nro 9/2019

Data Emissão: 26/06/2019, tendo sido aberto as propostas em 01/08/2019.

Fornecedor: 68276 - SUPERMERCADO SACOLAO VERDE LTDA.						
Item	Quantidade	Unidade	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	300,00	UNIDADE	ABACAXI EM CALDA CORTADO EM RODELAS EMBALAGEM DE 400G (PESO DRENADO)	TOZZI	R\$6,98	R\$2.094,00
3	300,00	UNIDADE	AÇUCAR BAUNILHA 40G	ZAMBAZI	R\$2,60	R\$780,00
4	600,00	UNIDADE	AÇUCAR CRISTAL, PACOTE DE 05 KG	SANTA ISABEL	R\$10,40	R\$6.240,00
5	300,00	UNIDADE	AÇUCAR CONFEITEIRO, EMB. 500G	UNIÃO	R\$5,63	R\$1.689,00
9	600,00	UNIDADE	ARROZ BRANCO TIPO 1 EMB (5KG)	RODA LIVRE	R\$11,00	R\$6.600,00
10	300,00	UNIDADE	BALAS MASTIGÁVEIS, SABORES SORTIDOS, EMB. 200G	SIMONETTO	R\$4,41	R\$1.323,00
11	300,00	UNIDADE	BICARBONATO DE SÓDIO, EMB. DE 100G	KI-TEMPER	R\$1,58	R\$474,00
13	600,00	PCT	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMB. 350G	VITORIA	R\$2,42	R\$1.452,00
15	600,00	UNIDADE	BISCOITO DOCE TIPO SORTIDO, PCT 350G	VITORIA	R\$2,42	R\$1.452,00
16	600,00	UNIDADE	BISCOITO DOCE TIPO CHAMPANHE PCT 150G	GERMANI	R\$4,96	R\$2.976,00
18	600,00	UNIDADE	BISCOITO GLACEADO SABOR MEL PCT 350G	CORRIERI	R\$6,36	R\$3.816,00
19	600,00	UNIDADE	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, EMB. DE 300G	VITORIA	R\$2,42	R\$1.452,00
22	600,00	UNIDADE	BISCOITO COLONIAL TIPO ROSCA, PCT 300G	DELICIAS VITORIA	R\$5,36	R\$3.216,00
23	600,00	UNIDADE	BISCOITO COLONIAL POLVILHO COM MAISENA, PACOTE 370G. VALIDADE 90 DIAS.	BIG BOM	R\$7,22	R\$4.332,00
24	600,00	UNIDADE	BISCOITO COLONIAL NATAL PACOTE 275G. VALIDADE 90 DIAS.	DELICIAS VITORIA	R\$7,18	R\$4.308,00
25	600,00	UNIDADE	BISCOITO AMANTEIGADO SABOR CHOCOLATE. PACOTE 400G.	TRIUNFO	R\$5,71	R\$3.426,00
26	600,00	UNIDADE	BISCOITO AMANTEIGADO SABOR LEITE, PACOTES INTERNOS DIVIDIDOS, 400G	TRIUNFO	R\$5,61	R\$3.366,00
27	300,00	UNIDADE	BOMBONS RECHEADOS DE CHOCOLATE EMB. 1 KG -	NEUGEBAUER	R\$33,92	R\$10.176,00
28	600,00	UNIDADE	BISCOITO RECHEADO SABORES MORANGO E CHOCOLATE EMB.120G	SAPECA	R\$1,89	R\$1.134,00
29	500,00	UNIDADE	CAFE TORRADO E MOIDO EMBALADO A VACUO COM DUPLAPROTEÇÃO EMBALAGEM DE 500G	DUBOM	R\$7,98	R\$3.990,00
30	600,00	UNIDADE	CAIXA DE BOMBONS SORTIDOS, EMB. DE 300G	NESTLÉ	R\$9,29	R\$5.574,00
32	200,00	UNIDADE	CANJICA DE MILHO AMARELA TIPO 1, EMB. 500G	ZAELI	R\$1,53	R\$306,00
33	1.000,00	UNIDADE	CESTA BÁSICA CONTENDO: 5 KG DE ARROZ BRANCO TIPO 1; 2KG DE FEIJÃO PRETO TIPO 1; 2 KG DE AÇUCAR CRISTAL; 2 KG DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO 1; 1 LATA DE ÓLEO DE SOJA 900ML; 1KG DE SAL DE COZINHA IODADO; 2 PACOTES MASSA PARAFUSO COM OVOS 500G; 1 PACOTE BISCOITO DOCE SORTIDO 400G; 1 PACOTE LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G.		R\$58,20	R\$58.200,00
34	1.000,00	UNIDADE	CESTA BASICA CONTENDO: 3KG DE ARROZ BRANCO TIPO 1; 1KG DE FEIJAO PRETO TIPO 1; 1 KG DE ACUCAR CRISTAL; 1KG DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO 1; 1 LATA DE OLEO DE SOJA 900 ML; 1KG DE SAL DE COZINHA IODADO; 1 PCT MASSA PARAFUSO C/ OVOS 500 G; 1 PCT BISCOITO DOCE SORTIDO 400G; 1 PCT LEITE EM PO INTEGRAL 400G.		R\$45,20	R\$45.200,00
36	150,00	UNIDADE	CHÁ PRETO EMB. C/ 10 OU 15G COM 10 SAQUINHOS	MADRUGADA	R\$3,68	R\$552,00
38	150,00	UNIDADE	CHÁ SABOR HORTELÃ, EMB. C/10 OU 15G C/ 10 SAQUINHOS	MADRUGADA	R\$3,72	R\$558,00

**MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA**Compras e Contratos
Relatório de Vencedores Q.C.P

Pág 2 / 6

Relatório de Vencedores

Com base na lei 8.666/93, alterada pela lei 8.883/94, torna-se público o resultado referente a licitação:

Concorrência Nro 9/2019

Data Emissão: 26/06/2019, tendo sido aberto as propostas em 01/08/2019.

Fornecedor: 68276 - SUPERMERCADO SACOLAO VERDE LTDA.						
Item	Quantidade	Unidade	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
39	150,00	UNIDADE	CHÁ SABOR CAMOMILA E ERVA DOCE, EMB. COM 10 OU 15G C/10 SAQUINHOS	MADRUGADA	R\$3,81	R\$571,50
41	150,00	UNIDADE	CHA SABORES PÊSSEGO, MORANGO E MAÇA, EMB. DE 10 OU 15G C/10 SAQUINHOS	MADRUGADA	R\$3,81	R\$571,50
43	300,00	UNIDADE	CHOCOLATE EM PÓ EMB. 500G	NEILAR	R\$5,25	R\$1.575,00
44	300,00	UNIDADE	CHOCOLATE EM PÓ, MÍNIMO DE 50% DE CACAU, EMBALAGEMDE 200G	NESTLÉ	R\$15,75	R\$4.725,00
45	100,00	UNIDADE	CHOCOLATE GRANULADO, EMB 1 KG	KIKAKAU	R\$16,93	R\$1.693,00
46	200,00	UNIDADE	COCO RALADO, SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR, EMB. 100G	QUALICOCO	R\$4,91	R\$982,00
47	250,00	UNIDADE	COMPOSTO ALIMENTAR SABOR MORANGO ARTIFICIAL DE MORANGO COLORIDO E AROMATIZADO ARTIFICIALMENTE, EMB.380G, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL MINIMA NECESSÁRIA PORÇÃO DE 20G: VALOR ENERGÉTICO 76KCAL, CARBOIDRATOS19G, SÓDIO 7,0MG, FERRO 21,5G	NESTLÉ	R\$14,19	R\$3.547,50
48	100,00	UNIDADE	CONFEITO GRANULADO COLORIDO, EMB DE 130 OU 150G	KIKAKAU	R\$4,29	R\$429,00
55	500,00	UNIDADE	EXTRATO DE TOMATE LATA COM 340G	BONARE	R\$3,28	R\$1.640,00
58	500,00	UNIDADE	FEIJAO PRETO TIPO 1, EMB. 01 KG	NUTRIROSA	R\$4,46	R\$2.230,00
61	250,00	UNIDADE	FERMENTO FRESCO EMB. 500G	ITAIQUARA	R\$15,30	R\$3.825,00
63	1.000,00	UNIDADE	GELATINA EM PÓ, SEM SABOR, INCOLOR, EMBALAGEM DE 24G	DR OETKER	R\$6,67	R\$6.670,00
64	500,00	UNIDADE	GOIABADA, EMBALAGEM DE 300G	XAVANTE	R\$1,98	R\$990,00
65	1.000,00	UNIDADE	LEITE CONDENSADO, EMB. 395G	ITALAC	R\$3,50	R\$3.500,00
68	2.000,00	UNIDADE	LEITE UHT INTEGRAL, CAIXA DE 1L	SANTA CLARA	R\$2,77	R\$5.540,00
70	300,00	UNIDADE	MACARRÃO COM OVOS TIPO ESPAGUETE, PCT 500G	FLOR DE LIS	R\$1,74	R\$522,00
71	300,00	UNIDADE	MACARRÃO COM OVOS TIPO PARAFUSO PTC 500G	FLOR DE LIS	R\$1,74	R\$522,00
73	300,00	UNIDADE	MASSA COM VEGETAIS TIPO PARAFUSO, SABOR COLONIAL, PACOTE 500G	COROA	R\$4,93	R\$1.479,00
76	300,00	UNIDADE	MARGARINA COM SAL,POTE DE 500G	CREMOSY	R\$4,29	R\$1.287,00
77	300,00	UNIDADE	MARGARINA SEM SAL, MÍNIMO DE 60% DE LIPÍDIOS,POTE DE 500G.	DELICIA	R\$5,64	R\$1.692,00
79	100,00	UNIDADE	MELADO EMBALAGEM 2 kg	KOCH	R\$28,78	R\$2.878,00
81	300,00	UNIDADE	MILHO VERDE EM CONSERVA, EMB. 200G	PETITOSA	R\$1,39	R\$417,00
85	200,00	UNIDADE	PÊSSEGO EM CALDA, EMBALAGEM DE 450G (PESO DRENADO)	CROCHEMORE	R\$6,95	R\$1.390,00
86	100,00	UNIDADE	PEPINO EM CONSERVA, PESO LÍQUIDO 2KG. VALIDADE 2 ANOS.	DA SERRA	R\$30,65	R\$3.065,00
87	500,00	UNIDADE	PIRULITOS PCTE 600G	SIMONETTO	R\$15,15	R\$7.575,00
88	500,00	UNIDADE	PÓ PARA REFRESCO, ADOÇADO, RENDIMENTO DE 5 LITROS, SABORES VARIADOS, EMBALAGEM DE 250G	PIKO	R\$5,27	R\$2.635,00
91	300,00	UNIDADE	PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCO SABOR MORANGO DE BAIXA CALORIA, EMBALAGEM DE 25G COM RENDIMENTO DE 1LITRO COM PELO MENOS 1% DE POLPA DESIDRATADA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL MINIMA NECESSÁRIA POR PORÇÃO DE6G: VALOR ENERGÉTICO ENTRE 19 E 21KCAL, CARBOIDRATOS	TANG	R\$1,68	R\$504,00

**MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA**Compras e Contratos
Relatório de Vencedores Q.C.P

Pág 3 / 6

Relatório de Vencedores

Com base na lei 8.666/93, alterada pela lei 8.883/94, torna-se público o resultado referente a licitação:

Concorrência Nro 9/2019

Data Emissão: 26/06/2019, tendo sido aberto as propostas em 01/08/2019.

Fornecedor: 68276 - SUPERMERCADO SACOLAO VERDE LTDA.						
Item	Quantidade	Unidade	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
92	300,00	UNIDADE	PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCO SABOR MARACUJÁ DE BAIXA CALORIA, EMBALAGEM DE 25G COM RENDIMENTO DE 1LITRO COM PELO MENOS 1% DE POLPA DESIDRATADA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL MINIMA NECESSÁRIA POR PORÇÃO DE6G: VALOR ENERGÉTICO ENTRE 19 E 21KCAL, CARBOIDRATOS	TANG	R\$1,68	R\$504,00
95	200,00	UNIDADE	SAL AMONIACO, EMB. DE 100G	KI-TEMPER	R\$1,75	R\$350,00
96	100,00	UNIDADE	SAL DE COZINHA, EMBALAGEM DE 1 KG.	SALSUL	R\$1,11	R\$111,00
97	200,00	UNIDADE	SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL, LATA DE NO MÍNIMO 125G, VALIDADE DE 02 ANOS.	GOMES DA COSTA	R\$5,35	R\$1.070,00
101	200,00	UNIDADE	VINAGRE DE ALCOOL GARRAFA 750ML	PALLADIO	R\$1,30	R\$260,00
102	250,00	UNIDADE	XAROPE DE FRAMBOESA, GARRAFA DE 790ML	XUK	R\$9,95	R\$2.487,50
103	250,00	UNIDADE	ABACAXI PÉROLA, DE BOA QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO.		R\$4,49	R\$1.122,50
104	250,00	UNIDADE	ALFACE TAMANHO GRANDE, EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO		R\$2,53	R\$632,50
105	150,00	KG	ALHO GRAÚDO, EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO		R\$27,16	R\$4.074,00
106	150,00	KG	BACON EM PEDAÇOS.	SANTA CLARA	R\$35,00	R\$5.250,00
107	1.200,00	KG	BANANA CATURRA, GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO, EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO.		R\$3,52	R\$4.224,00
108	1.200,00	KG	BANANA PRATA, GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO, EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO		R\$4,68	R\$5.616,00
109	500,00	KG	BATATA DOCE, TAMANHO MÉDIO, EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO		R\$3,22	R\$1.610,00
110	1.000,00	KG	BATATA INGLESA GRAUDA, CASCA LISA, EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO		R\$5,62	R\$5.620,00
111	600,00	UNIDADE	BEBIDA LÁCTEA, SABOR MORANGO E FRUTAS, EMB. DE 01 LITRO.	LAT VIDA	R\$5,10	R\$3.060,00
112	600,00	UNIDADE	BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTAS, SABORES SALADA DE FRUTAS E FRUTAS VERMELHAS. CONTEM SORO DE LEITE PARCIALMENTE DESNATADO. EMBALAGEM 1 LITRO. INGREDIENTES: SORO DE LEITE, AÇÚCAR, PREPARADO DE SALADA DE FRUTAS E FRUTAS VERMELHAS, AMIDO DE MILHO, FERMENTO LÁCTEO, NÃO CONTEM GLÚTEN, VALIDADE 65 DIAS.	SANTA CLARA	R\$6,30	R\$3.780,00
113	500,00	KG	BETERRABA TAMANHO MÉDIO, EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO - KG		R\$4,80	R\$2.400,00
114	300,00	UNIDADE	BROCOLIS EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO - UNIDADE		R\$5,79	R\$1.737,00
115	1.000,00	KG	CARNE BOVINA DE 1ª, TIPO COXÃO MOLE OU ALCATRA		R\$33,30	R\$33.300,00
116	1.000,00	KG	CARNE BOVINA FRESCA DE 2ª SEM OSSO SEM GORDURA, PELANCA OU SEBO		R\$23,76	R\$23.760,00
117	1.200,00	KG	CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO.		R\$7,78	R\$9.336,00
118	1.200,00	KG	CARNE BOVINA MOÍDA RESFRIADA DE 2ª		R\$17,08	R\$20.496,00
119	700,00	KG	CARNE SUINA FRESCA N NATURA, PERNIL SEM PELE E SEM TOCINHO, EM PEDAÇOS		R\$15,40	R\$10.780,00
120	500,00	KG	CEBOLA, TAMANHO MÉDIO, DE BOA QUALIDADE.		R\$4,46	R\$2.230,00
121	500,00	KG	CENOURA, TAMANHO MÉDIO, EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO.		R\$4,96	R\$2.480,00

**MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA**Compras e Contratos
Relatório de Vencedores Q.C.P

Pág 4 / 6

Relatório de Vencedores

Com base na lei 8.666/93, alterada pela lei 8.883/94, torna-se público o resultado referente a licitação:

Concorrência Nro 9/2019

Data Emissão: 26/06/2019, tendo sido aberto as propostas em 01/08/2019.

Fornecedor: 68276 - SUPERMERCADO SACOLAO VERDE LTDA.						
Item	Quantidade	Unidade	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
124	100,00	UNIDADE	COUVE-FLOR TAMANHO MÉDIO EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO		R\$5,89	R\$589,00
125	300,00	UNIDADE	CREME DE LEITE PASTEURIZADO, TIPO NATA, EMBALAGEMDE 300G	SANTA CLARA	R\$6,61	R\$1.983,00
126	300,00	KG	LARANJA SUCO, DE BOA QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO		R\$3,60	R\$1.080,00
128	200,00	KG	LINGUICA MISTA DEFUMADA		R\$23,34	R\$4.668,00
129	1.200,00	KG	MAÇA NACIONAL GRAUDA, GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO		R\$5,46	R\$6.552,00
130	500,00	KG	MAMÃO FORMOSA, GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO, EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO		R\$4,92	R\$2.460,00
131	200,00	UNIDADE	MASSA PARA PASTEL, DISCO GRANDE, EMB. 500G	NIOLI	R\$5,66	R\$1.132,00
132	200,00	UNIDADE	MASSA PARA PASTEL ,DISCO MÉDIO,EMBALAGEM DE 500G.	NIOLI	R\$5,66	R\$1.132,00
133	200,00	KG	MORANGA CABUTIA, GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO, EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO.		R\$2,62	R\$524,00
134	500,00	DZ	OVOS VERMELHOS (DUZIA).		R\$4,38	R\$2.190,00
135	500,00	KG	PEITO DE FRANGO SEM TEMPERO.		R\$12,78	R\$6.390,00
137	200,00	KG	REPOLHO TAMANHO MÉDIO E GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO.		R\$4,69	R\$938,00
138	200,00	UNIDADE	REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONAL, EMB. DE 200G	SANTA CLARA	R\$5,22	R\$1.044,00
139	600,00	KG	SALSICHA DE FRANGO	ARAÇA	R\$8,86	R\$5.316,00
140	500,00	KG	SALSICHÃO MISTO RESFRIADO.	ARAÇA	R\$17,98	R\$8.990,00
141	250,00	KG	TOMATE, TAMANHO E GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO		R\$6,54	R\$1.635,00
147	100,00	KG	AMEIXA SECA, PRETA, S/CAROÇO	VIDA E SAÚDE	R\$29,30	R\$2.930,00
148	200,00	KG	FRUTAS CRISTALIZADAS	VIDA E SAÚDE	R\$18,13	R\$3.626,00
150	250,00	KG	PASSAS DE UVAS BRANCAS	VIDA E SAÚDE	R\$37,50	R\$9.375,00
151	250,00	KG	PASSAS DE UVAS PRETAS	VIDA E SAÚDE	R\$29,07	R\$7.267,50
152	600,00	KG	MORTADELA SEM GORDURA, FATIADA	ARAÇA	R\$7,90	R\$4.740,00
153	400,00	KG	QUEIJO LANCHE	SANTA CLARA	R\$28,90	R\$11.560,00
154	500,00	UNIDADE	COBERTURA DE CHOCOLATE AO LEITE, NÃO FRACIONADO, EM BARRA DE 1KG, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL MÍNIMA POR PORÇÃO: VALOR ENERGÉTICO ENTRE 134 E 135G; CARBOIDRATOS ENTRE 14 E 15G; PROTEÍNAS ENTRE 1,5 E 1,6G E GORDURAS TOTAIS ENTRE 7,9 E 8.	NESTLÉ	R\$37,53	R\$18.765,00
155	500,00	UNIDADE	COBERTURA DE CHOCOLATE BRANCO, NÃO FRACIONADO, EM BARRA DE 1KG, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL MÍNIMA POR PORÇÃO: VALOR ENERGÉTICO ENTRE 137 E 138G; CARBOIDRATOS ENTRE 13 E 14G; PROTEÍNAS ENTRE 1,7 E 1,8G E GORDURAS TOTAIS ENTRE 8,2 E 8,3.	NESTLÉ	R\$41,60	R\$20.800,00
156	500,00	UNIDADE	COBERTURA DE CHOCOLATE MEIO AMARGO, NÃO FRACIONADO, EM BARRA DE 1KG, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL MÍNIMA POR PORÇÃO: VALOR ENERGÉTICO ENTRE 134 E 135G; CARBOIDRATOS ENTRE 13 E 14G; PROTEÍNAS ENTRE 1,3 E 1,4G E GORDURAS TOTAIS ENTRE 8,4 E 8,5.	NESTLÉ	R\$37,18	R\$18.590,00
172	300,00	UNIDADE	AGUA MINERAL COM GAS 1,5L	CRISTAL	R\$3,11	R\$933,00
Total do Vencedor:						R\$528.641,50

**MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA**Compras e Contratos
Relatório de Vencedores Q.C.P

Pág 5 / 6

Relatório de Vencedores

Com base na lei 8.666/93, alterada pela lei 8.883/94, torna-se público o resultado referente a licitação:

Concorrência Nro 9/2019

Data Emissão: 26/06/2019, tendo sido aberto as propostas em 01/08/2019.

Fornecedor: 298247 - JESUA M. ROESCH						
Item	Quantidade	Unidade	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
143	2.000,00	KG	PÃO FRANCÊS, TIPO CACETINHO		R\$9,90	R\$19.800,00
144	1.000,00	KG	PAO PARA SANDUICHE FATIADO		R\$11,90	R\$11.900,00
145	1.000,00	KG	PÃO DOCE, UN 50G		R\$12,50	R\$12.500,00
146	1.000,00	KG	PÃO PARA CACHORRO QUENTE TAMANHO MÉDIO		R\$12,30	R\$12.300,00
157	5.000,00	UNIDADE	DOCINHO BRANCO DE LEITE CONDENSADO (BRANQUINHO)		R\$0,65	R\$3.250,00
158	5.000,00	UNIDADE	DOCINHO DE LEITE CONDENSADO COM CHOCOLATE E GRANULADO (BRIGADEIRO)		R\$0,65	R\$3.250,00
159	5.000,00	UNIDADE	DOCINHO DE LEITE CONDENSADO COM NOZES		R\$0,80	R\$4.000,00
160	5.000,00	UNIDADE	SALGADINHO CIGARRETE		R\$0,75	R\$3.750,00
161	5.000,00	UNIDADE	SALGADINHO MINI - PIZZA DE CALABRESA		R\$0,82	R\$4.100,00
162	5.000,00	UNIDADE	SALGADINHO PASTEIZINHOS DE CARNE		R\$0,65	R\$3.250,00
163	5.000,00	UNIDADE	SALGADINHO PORCO ESPINHO DE REQUEIJÃO		R\$0,81	R\$4.050,00
164	5.000,00	UNIDADE	SALGADINHO RISOLE DE FRANGO		R\$0,75	R\$3.750,00
165	20,00	UNIDADE	TORTA MARTA ROCHA 40 FATIAS		R\$166,00	R\$3.320,00
166	50,00	UNIDADE	NEGA MALUCA RECHEADA 40 FATIAS		R\$58,00	R\$2.900,00
167	20,00	UNIDADE	TORTA DE NEGRINHO E BRANQUINHO 40 FATIAS		R\$135,00	R\$2.700,00
168	10,00	UNIDADE	TORTA MARTA ROCHA 100 FATIAS		R\$330,00	R\$3.300,00
169	10,00	UNIDADE	TORTA DE NEGRINHO E BRANQUINHO 100 FATIAS		R\$285,00	R\$2.850,00
170	200,00	KG	CUCA DE 1 KG SABORES DIVERSOS		R\$23,90	R\$4.780,00

Total do Vencedor: R\$105.750,00

Fornecedor: 807702 - PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI-EPP						
Item	Quantidade	Unidade	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	500,00	UNIDADE	ACHOCOLATADO EM PO - PCT 01 KG	BELA	R\$5,87	R\$2.935,00
6	300,00	UNIDADE	AÇÚCAR REFINADO ESPECIAL, EMB. DE 1KG	ALTO ALEGRE	R\$2,24	R\$672,00
8	200,00	UNIDADE	AMIDO DE MILHO, CX DE 500G	BELA	R\$1,58	R\$316,00
17	600,00	UNIDADE	BISCOITO DOCE TIPI MAISENA, EMB. 400G	PRODASA	R\$3,79	R\$2.274,00
21	600,00	UNIDADE	BISCOITO SALGADO TIPO CRACKER INTEGRAL, EMB. DE 400G	PRODASA	R\$3,45	R\$2.070,00
49	500,00	UNIDADE	CRAVO DA INDIA EM GRAOS, EM 15G	BELA	R\$1,98	R\$990,00
50	300,00	UNIDADE	CREME DE LEITE UHTM EMB. 200G	PIRACANJUBA	R\$2,13	R\$639,00
56	300,00	UNIDADE	FARINHA DE MANDIOCA, EMB. DE 500G	BELA	R\$1,60	R\$480,00
57	500,00	UNIDADE	FARINHA DE TRIGO T 1(PAC 05 KG)	GARDENIA	R\$8,67	R\$4.335,00
72	300,00	UNIDADE	MACARRÃO COM OVOS TIPO PENNE, PCT. 500G	QDELICIA	R\$1,75	R\$525,00
89	200,00	UNIDADE	POLVILHO AZEDO EMB. 500G	BELA	R\$2,52	R\$504,00
90	200,00	UNIDADE	POLVILHO DOCE - EMB. DE 500G	PRATA	R\$2,10	R\$420,00

Total do Vencedor: R\$16.160,00

Fornecedor: 831107 - ALLIANCE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA - ME						
Item	Quantidade	Unidade	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	800,00	UNIDADE	AMENDOIM DESCASCADO, COM PELE, IN NATURA, EMBALAGEM DE 500G	DAJU	R\$4,12	R\$3.296,00
14	600,00	UNIDADE	BISCOITO DOCE TIPO MARIA SABOR CHOCOLATE, PCT 350G	BISTEX	R\$3,29	R\$1.974,00



MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores Q.C.P

Pág 6 / 6

Relatório de Vencedores

Com base na lei 8.666/93, alterada pela lei 8.883/94, torna-se público o resultado referente a licitação:

Concorrência Nro 9/2019

Data Emissão: 26/06/2019, tendo sido aberto as propostas em 01/08/2019.

Fornecedor: 831107 - ALLIANCE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA - ME						
Item	Quantidade	Unidade	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
20	600,00	UNIDADE	BISCOITO SALGADO TIPO PIC NIC, EMBALADO INTERNAMENTE EM 03 UNIDADES, PCT. 400G, COM 3,2G DE PROTEÍNA EM 30G	GERMANI	R\$2,49	R\$1.494,00
31	100,00	UNIDADE	CANELA MOÍDA EM PO, EMB. DE 30G	APTI	R\$2,21	R\$221,00
51	300,00	UNIDADE	DOCE DE GOIABA, TIPO CHIMIA, EMBALAGEM DE 1KG	DIFRUTTI	R\$6,79	R\$2.037,00
53	200,00	UNIDADE	DOCE DE UVA, TIPO CHIMIA, EMBALAGEM DE 1KG	DIFRUTTI	R\$6,79	R\$1.358,00
54	500,00	UNIDADE	ERVILHA EM CONSERVA, EMB. 200G	FUGINI	R\$1,49	R\$745,00
59	250,00	UNIDADE	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO, EMBALADO À VÁCUO EMBALAGEM DE 125G VALIDADE 12 MESES.	APTI	R\$4,29	R\$1.072,50
60	250,00	UNIDADE	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ, EMBALAGEM DE 200G, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES	APTI	R\$3,49	R\$872,50
62	1.000,00	UNIDADE	GELATINA EM PÓ, SABORES VARIADOS, EMB. DE 30 OU 35G	APTI	R\$0,79	R\$790,00
67	500,00	UNIDADE	LEITE EM PO INTEGRAL (PCT DE 400 G)	LANGUIRU	R\$8,97	R\$4.485,00
69	300,00	PCT	LENTILHA TIPO 1, EMB. 500G	ARBAZA	R\$3,59	R\$1.077,00
74	300,00	UNIDADE	MAIONESE SACHÊ SABOR TRADICIONAL EMB. 200G	FUGINI	R\$1,19	R\$357,00
80	300,00	UNIDADE	MILHO PARA PIPOCA T1, EMBALAGEM DE 500G.	DAJU	R\$1,89	R\$567,00
83	500,00	UNIDADE	ÓLEO DE SOJA, LATA OU GARRAFA DE 900ML	COAMO	R\$3,39	R\$1.695,00
94	300,00	UNIDADE	SAGU TIPO 1 PACOTE DE 500G	DAJU	R\$2,74	R\$822,00
Total do Vencedor:						R\$22.863,00
Total da Licitação:						R\$673.414,50

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CLEBER VARGAS MACHADO
Presidente

Secretário

CARLA DENISE STEINHAUS
Membro